
ZÁPIS Z 6. ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY při ZŠ Horní Cerekev 

ze dne 20. 11. 2023 

Přítomni: 

Za zřizovatele: Markéta Vaňková, DiS., Hana Karafiátová 
Za pedagogické pracovníky: Eva Drdová, Bc. Lenka Procházková 
Za rodiče: Mgr. Ing. Dana Mezerová Nevosádová, Mgr. Olga Spálovská 
Za vedení školy: Mgr. Jaromír Herna 
 
PROGRAM: 

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z 5. zasedání Školské rady při ZŠ Horní Cerekev ze dne 30. 10. 2023 

3. Výroční zpráva 

4. Ostatní 

 

1. Schválení programu 

Předložený program zasedání byl schválen. 

2. Schválení zápisu z 5. zasedání Školské rady při ZŠ Horní Cerekev 

Předložený zápis z předchozího zasedání ŠR byl schválen. 

3. Výroční zpráva 

Ředitel školy s předstihem předložil školské radě opravenou Výroční zprávu ZŠ Horní Cerekev 

za školní rok 2022/2023. Proběhla diskuze a hlasování. 

4. Ostatní 

V rámci bodu ostatní proběhla diskuse k dění ve škole, hlavními body byla aktuální inspekce, 

Scio – testování, zapojení zaměstnanců do celostátní stávky. 

 

USNESENÍ: 

1. Byl schválen zápis z 5. zasedání Školské rady při ZŠ Horní Cerekev. 

2. Byla schválena aktualizovaná Výroční zpráva ZŠ Horní Cerekev za školní rok 2022/2023. 

Všechna usnesení byla přijata jednomyslně. 

 

Zapisovatelka: Mgr. Olga Spálovská    V Horní Cerekvi dne 20. 11. 2023 

 

 


